
Pravidla přípravek 

- na trénink bude mít každý hráč sportovní (klubové) oblečení, kopačky, láhev s vodou a 

švihadlo 

- chrániče jsou na trénink volitelné, na zápas povinné 

- věci na trénink by si měly děti připravovat samy, jen za asistence rodičů 

- na trénink rodiče hráče omlouvají minimálně den dopředu, v den tréninku jen ve výjimečných 

případech (vždy bude uveden důvod absence) 

- hráči jsou povinni se účastnit všech akcí, na které je trenér nominuje 

- účast potvrzují rodiče v den obdržení nominace co nejdříve 

- na zápasy i tréninky chodí hráči vždy včas 

- všichni hráči se převlékají v kabině sami 

- všichni hráči zároveň pomáhají trenérovi s přípravou pomůcek na trénink nebo zápas stejně 

jako s jejich úklidem po tréninku nebo zápase a s úklidem šatny 

- trénink začíná a končí trenér, hráči odchází na pokyn trenéra nebo po domluvě s ním 

- klubové příspěvky 700,-Kč měsíčně za hráče vybírá vedoucí mužstva, nejpozději 15. den 

v měsíci 

- po 15. dni v měsíci se hráč nezúčastní tréninku, dokud dlužnou částku neuhradí 

- každý hráč musí mít platnou zdravotní prohlídku pro výkonnostní sport, která platí jeden rok 

od data vydání (u nových hráčů do měsíce od prvního tréninku, kterého se zúčastní + GDPR) 

- rodiče by měli doplňovat fotbalové tréninky dalšími pohybovými aktivitami (plavání, kolo, 

běh, brusle…) 

- při nedodržování těchto pravidel má trenér právo hráče vyloučit z tréninku, při opakování 

z týmu 

 

JSME FOTBALOVÝ TÝM, NE KROUŽEK 


